4

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Златоустовского городского округа

В связи со снижением опасности возникновения лесных пожаров                        на территории Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим в лесах, расположенных                           на территории Златоустовского городского округа с 28 августа 2014 года.

2. Постановление Администрации Златоустовского городского округа                от 15.05.2014 года № 188-П «О введении особого противопожарного режима               на территории Златоустовского городского округа» признать утратившим силу.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации  Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                    на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре  Пликина А.В.

Глава
Златоустовского городского округа

   В.А. Жилин